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Päiväys: 30.7.2007 
 
 
PUUSAIPPUA No. 403 
 
Kasvisaippuatiiviste käsittelemättömän tai AURO puulipeällä No. 401 tai No. 402 esikäsiteltyjen 
sisätilojen kokopuupinnoille. Soveltuu lipeällä ja saippualla käsiteltyjen täyspuisten pintojen 
puhdistukseen ja hoitoon. 
 
 
Värisävy: 
Läpikuultava; suuria sivelymääriä tai korkeita pitoisuuksia käytettäessä helposti syventää puun 
omaa sävyä. Saattaa (erityisesti runsaasti parkitusaineita sisältävän puun) ollessa kyseessä johtaa 
värimuutoksiin, minkä vuoksi suoritettava esikoe ennen tuotteen käyttämistä. 
 
 
Käsittely: 
Käsittelemättömän puun on oltava kiinteätä, kuivaa, imukykyistä, puhdasta, hienohiottua, pölystä ja 
rasvasta vapaata. AURO puulipeällä esikäsitelty puu (kts. vastaavat tekniset tuotekortit) ei tarvitse 
mitään muuta esikäsittelyä. AURO puusaippua sekoitetaan perusteellisesti, ohennetaan vedellä.  
 
Levitetään tasaisen runsaasti pensselillä, telalla tai rievulla, mahdolliset ylimäärät pyyhitään 15 
minuutin sisällä pois hyvin puristellulla rievulla. 
 
 
Riittoisuus:  

 Saippuakäsittelyä varten n. 20 ml saippuaa per m2 ja sivelykerta. 
 Pohjan imukyvyn mukaan tarvitaan kyllästymisasteen saavuttamiseksi 2-3 sivelykertaa.                          

 
 
Käyttöväkevyys: 
Saippuakäsittelyä varten annostellaan 100 ml puusaippuaa 1 vesilitraa kohti.  
 
 
Puhdistus ja hoito:  
100 ml puusaippuaa 4 vesilitraa kohti.                         
 
 
Kuivumisaika normaalioloissa:  
Kuiva ja päällesiveltävissä n. 4 - 16 tunnin kuluttua riippuen ilmanvaihtonormista, ympäristön 
kosteudesta ja lämpötilasta. 
 
Luonnontuotteilla käsiteltäessä ja niiden kuivumisen yhteydessä ilmenee niille tyypillistä hajua.  
 
 
Koostumus: 
Kookosrasva-, palmuydinrasva-, rapsiöljy-, risiiniöljy- soijaöljy-, auringon-kukkaöljy-kalisaippua, 
vesi, alkoholi, sitraatti, potaska. 
 

 Luonnonvärit eivät ole haju- eivätkä päästövapaita. 
 Huomioitava mahdolliset allergiat.  
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Huomioitava:  

 Käsittelylämpötilan on oltava vähintään 12 °C 
 Säilytettävä lasten ulottumattomissa 
 Vältettävä ihokosketusta ja aineen joutumista silmiin 
 Mikäli ainetta joutuu silmiin, on ne heti huuhdottava runsaalla vedellä ja sen jälkeen 

hakeuduttava lääkärin hoitoon 
 Säilytetään viileässä, kuivassa paikassa pakkaselta suojattuna 
 Säilytettäessä alle 10 °C lämpötilassa tapahtuu samentumista, joka lämmitettäessä taas 

häviää. Ei vaikuta tuotteen käytettävyyteen. 
 
UBA-N:o 20410007. BAG N:o 96983 myrkkyluokkavapaa. 
 
 
 
Valmistaja: AURO Pflanzenchemie AG, Saksa, www.auro.de  
 
Maahantuoja: Pajutex Oy  


